
 

 

 

 

 

 

移 動 夜 間 例 会   

               於：観光荘                 

 

皆様こんばんは。 

本日は移動夜間例会です。観光荘様にはお世話になります。 

まずご報告させていただきます事は、ロータリー財団の補助金申請をさせていただ

いていることは 9月 11日の例会にてご報告させていただいたところですが、先日正

式に 20万円の認可が下りました。 

つつじヶ丘学園の教育情報機器整備に充てる予定でおります。ご協力ありがとうご

ざいました。 

さてだんだん寒くなってまいりました。風邪やインフルエンザなどがはやる季節と

なりましたので十分お気をつけください。皆様の中にはいらっしゃらないと思いま

すが私ども夫婦は「治りかけのインフルエンザ」といったところです。なぜかです

か？「熱が冷めても咳（籍）が抜けない」なんちゃって。お気をつけください。今

夜は、観光荘さんで楽しくやって頂きたいと思います。 

 

 

 

・ 次週例会は、総会です。12:00より理事会がありますので関係者はよろしくお願

いいたします。ＩＭのＰＲに諏訪ＲＣより、小口会長と増沢ＩＭ実行委員長が訪

問されます。 

 

 

 

 

会 長 挨 拶 

幹 事 報 告 

 

No.2573 

OKAYA 
岡谷ロータリークラブ 

■ 会長／宮坂 伸 

■ 副会長／林 裕彦・山崎典夫 

■ 幹事／北村正春 

■ 会報委員長／白鳥修次 

■ 事務所／岡谷市中央町 1-4-12 ホテル岡谷 3F         

Tel/0266-22-6939・Fax/0266-23-6939・URL：http://okayarc.org・E‐mail：okayarc@ bz04.plala.or.jp 

■ 例 会／毎週火曜日 PM12:30 ホテル岡谷         

OKAYA ROTARY CLUB WEEKLY 
 

第 2594回例会 2012年（平成 24年）11月 27日（火） 

点 鐘：宮坂 伸         司 会：小口泰史         

斉 唱：我等の生業 

 

 

 

http://okayarc.org/


 

 

≪懇親会≫ 

乾 杯  宮澤由己会員 

 

先日は、当クラブに後援していただきました、いまいのりこピアノリ

サイタルが、心温まる演奏で好評のうちに終わりました。実行委員会

から厚くお礼を申し上げます。 

岡谷ロータリークラブと会員皆様の益々の発展を願って、カンパ

イ！！               
 

 

万 歳  山岡正邦会員 

 

今夜は、観光荘さんで美味しいウナギを御馳走になりました。 

会員の皆様の益々のご健康をお祈りしまして、バンザイ！！  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012-2013年度ＲＩテーマ 
奉仕を通じて 

平 和 を 
 


